

ای عزیز!

گسترش فعالیت سازمان طی شش ماهه اخیر، بررسی مصاحبه ری شهری و تشکیل سازمان اطلاعات متمرکز و پاره‌ای هدیگر بنظر می‌رسد که می‌بایست تشکیلات برای احتمال یک یورش سازمان یافته و سراسری آماده گردد. اما تشکیلاتی انجام شده طی دو ساله اخیر تا حدود معینی توانائی ما را برای مقابله افزایش داده است کن اتخاذ تدابیر احتیاطی گماکان ضروری بنظر می‌رسد.

رابط کنونی محتمل ترین تاکتیکی که احتمالاً مورد استفاده دشمن قرار خواهد گرفت اقدام دستگاه اطلاعاتی مرکز... رژیم برای سی اطلاعات موجود است (اطلاعاتی که در پروسه فعالیت عملی، طی بازجویی‌ها، در انجم آوری عات ارگانهای محلی و تعقیب و مراقبت جمع آوری و رشیو شده است) آنها ممکن است بر اساس این اطلاعات به یک حاکم سازمان یافته و نسبتاً وسیع دست بزنند تا بخشی از کارها و اعضای فعال را در این یورش بدمان اندازه بین حال گسترده توره‌ای وسیع تعقیب و مراقبت برای شکار کارها فعال تر و وسیع تر بکار خواهند افتاد تا کارها البیرا طی یک تور پرینا مریزی شده بچنگ آورند. بنا بر این از این تاریخ تا چند ماه آتی (طی بهار و افسال) یلات می‌بایست در یک آماده باش نسبی بسربرد، شها متعاضت دگی ایثار و فعالیت انقلابی تک تک رفته ای یلات بویژه طی دو ساله اخیر توانسته است موقعیت مستحکمی را برای سازمان تا مین کند بدیهی است ما ریم وقادر خواهیم بود در برتوهوشیاری توام با دقت و فداکاری انقلابی در مرحله جدید نیز، در این بنبرد علیه ن پیروزشویم و ادامه فعالیت سیاسی و تبلیغی و توده‌ای سازمان را زبردیدترین یورش دشمن تا میسر کنیم. برای پیروزی بردشمن اوزیابی مداوم حرکات و نقشه‌های وی و ایجاد آمادگی در نیروها یک شرط جدی است یثروا جرای مفاد این بخشنامه در دستور کار گروه‌ها قرار بگیرد. (مطالعه متن بخشنامه فقط برای مسئولین مجاز

اولین بخشنامه‌ای که به مسئولین جهت اجرای طرح عدم تمرکز ابلاغ شده بود تا کید کرده بودیم که پیش از پایان عاندهی و تا مین ارتباط گروه‌های مستقل با خارج ارتباط بین تمامی گروه‌ها (بجز موارد خاص که مسئولین مجتاز غنه شده بودند) با همدیگر مطلقاً قطع گردد. گزارشات رسیده نشان می‌دهد که این اقدام صورت نگرفته است رابط کنونی ضروری است پس از ابلاغ این بخشنامه تمامی این ارتباطات قطع گردد.

توجه داشته باشید که هدف حمله بهر حال کارهای رهبری و اعضای موثر گروه خواهد بود. وظیفه ما نیز حفظ این رها از گزند دشمن است. بنا بر این مسئولین گروه بویژه موظفند (در صورتی که محل کار روزندگی خود از نظر امنیتی در صد مطمئن نیستند در دوره آتی در اماکنات غیر ثابت آشنایان و دوستان خود و در صورت نبود چنین مکانی مکانات هواداران مطمئن و کمترین فعال استفاده کنند.

صورت دیدن تعقیب و مراقبت از جانب کارهای اصلی گروه... کارهای اصلی می‌بایست فوراً محل کار روزندگی که تا این زمان استفاده می‌کرده‌اند (وقت ترک کرده بود) را مکان دیگری مستقر شوند ترک موقت محل زندگی بطور طبیعی و توجیه شده انجام گیرد. که در صورت مراجعت احتمالی با اشکال مواجه نگردد.

تباطات تمام افراد شناخته شده‌ای که ممکن است هنوز در برخی گروه‌ها وجود داشته باشند و یا افرادی که به تحت نظر بودن هستند به یک ارتباط یکطرفه بدل شود.

درهای اصلی گروه بویژه موظفند قبل و پیش از اجرای هر قرار ضد تعقیب جدی را برای کشف تعقیب احتمالی گذارند.

روهای مرکزی که هنوز با گروه مستقل ارتباط دارند، قرار ثابت بین گروه مستقل و مرکزی را یکبار دقیقاً کنترول که از قابل اجراء بودن آن در ماههای آتی اطمینان حاصل شود این قرار بایستی در اختیار معیار و نیین گروه نیز قرار داده شود در حفظ قرار دقت و احتیاط کامل رعایت گردد. اجرای این قرار فقط با دستور یید خارج مجاز خواهد بود.

سئولین تمام واحدها (حوزه‌های مستقل گروه) موظفند هرگونه تعقیب و مراقبت و یا خبرهای مربوط به امنیت ان را بلافاصله به رهبری گروه و خارج از کشور گزارش نمایند در صورت وقوع ضربه بلافاصله مسئولین واحدها متی مستقیماً با خارج جهت اعلام... خبر ضربه و کسب دستور تماس بگیرند.

کانات تلفنی و مکاناتی گروه با خارج کشور، مطلقاً می‌بایست خارج از کار در گروه قرار گیرند و فقط باین منظور استفاده قرار گیرند و هیچ ارتباط تشکیلاتی یا وظیفه دیگری به صاحب این امکان سپرده نشود پس از هر ببار اده ارتباطی می‌بایست اصل ضد تعقیب توسط استفاده کننده اکیدا مراعات شود چنین امکانی بایستی بعنوا ن شناخته شده تلقی گردد. مسئولین گروه می‌بایست در صورتی که ضرورت چاوی مطرح نباشد از طریق پیام گذاشت ان مربوطه و بدون مراجعه بآن تماس برقرار کنند توجه کنید که از تلفن فقط برای گذاشتن پیام‌های ضروری بل استفاده خواهیم کرد هیچگونه آدرس و یارد مشخص نباید در تلفن مطلقاً گفته شود. در عین حال مسئولین بایستی سعی کنند از طریق مکاتبه منظم و دقیق ارتباط با خارج را تحکیم نمایند.

وه بایستی مستقلاً و بدون ارتباط تشکیلاتی با سایر گروه‌ها جهت بدست آوردن نشریات از خارج و داخل کوشش د و هواداران حول و حوش گروه را بدین منظور آموزش داده و بسیج نماید. گروه‌های مرکزی مسئول چاپ نشریه خل سعی خواهند نمود وسیعاً نشریه را پخش کنند تا از این طریق بدست هواداران و گروه‌ها مستقل برسد.

این نکته ضروری است که گروه‌ها نمی‌بایست بغلت نرسیدن احتمالی نشریه و یا سایر مواد تبلیغی کار فعالیت بی و تبلیغی خود را متوقف نمایند بلکه ضروری است که اوراق و شعارهای تبلیغی ثابت و کهنه تشدنی را ا و منظماً تکثیر و پخش نمایند بعلاوه شرکت فعال در مبارزات توده‌ای و کوشش برای زهیری آنها هیچ رتی با رعایت ضوابط امنیتی تعیین شده ندارد و در خدمت آن است.

هر کد ام ز گروه‌ها می‌بایست یک جلد کتاب معمولی کم حجم جهت استفاده از رمز کتاب در مکاتبه برای ما ارسال د (و این کار از طریق پست در صورت نبود امکان دیگر مجاز است) روشن است که یک نسخه از همین چاپ باید نزد ل گروه موجود باشد هرگونه آدرس و نشانی مشخص و یا اطلاعات تشکیلاتی پس از اعلام در یافت کتاب از جانب ما، بروش رمز کتاب و بشیوه نامرئی نویسی در نامه معمولی نوشته شود.

شعبه مرکزی تشکیلات

۹۴